
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 5.9. - 9. 9. 2022

TŘÍDA 9.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsme splnil(a) když…

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T1

Seznámení se, témata, požadavky Seznámím se s nejen tématy tohoto ročníku. Znám
požadavky.

MATEMATIKA
(Němcová)

T1

Seznámení se s tématy a požadavky Seznámím se s nejen tématy tohoto ročníku. Znám
požadavky.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T1

Třídnické hodiny

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T1

Seznámení se, nastavení pravidel a cílů Introduction, setting rules and goals.

ANGLICKÝ JAZYK
(Krístelová)

T1

Seznámení se a představení

NĚMECKÝ JAZYK
(Walsbergerová)

T1

Seznámení se a představení.

Sich kennenlernen und vorstellen.

➔ Tvořím a říkám věty Ich bin…und Ich heiße…



NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T1

Seznámení se, témata, požadavky.
Seznámím se s tématy tohoto ročníku.

PŘÍRODOPIS
(Stará)

T1

Třídnické hodiny

DĚJEPIS
(Dvořák)

T1

Seznámení, požadavky

ZEMĚPIS
(Doležel)

T1

Opakování učiva 8. ročníku

FYZIKA
(Doležel)

T1

Opakování učiva 8. ročníku

OBČANSKÁ VÝCHOVA
()

T1

Seznámení se a představení

CHEMIE
(Zálešák)

T1

Seznámení se, témata, požadavky.

DALŠÍ VÝCHOVY

T1
Hudební výchova -  představení



INFORMACE PRO RODIČE
T1

Milí rodiče,

je tu první týden vašich deváťáků. Čeká je velmi intenzivní spolupráce s prvňáčky:

Pondělí: 8:45 - 11:30 Slavnostní zahájení školního roku. Seznamování s prvňáčky
Úterý: 8:45 - 10:30 Provázení prvňáčků po škole a blízkém okolí školy.
Středa: 8:45 - 10:00 Barvení triček s prvňáčky.

Ve středu nás také čeká společné bubnování s 9.A v páté vyuč. hodině. Cena je 60,- Kč za žáka, které budeme vybírat
v průběhu úterý.

Ostatní hodiny v průběhu PO-ST budou třídnické. Čtvrtek a pátek se již žáci řídí rozvrhem s výjimkou nultých hodin
a odpoledního vyučování viz informace v Edookitu.

V následujícím týdnu pak bude probíhat hromadná třídní schůzka (ST 14.9. v 17 hod.), na kterou vás ještě upozorním
v dalším TP.

V případě dotazů se na mne neváhejte obrátit.

Přeji nám všem mnoho sil a elánu.

Pohodový víkend vám přejí

Veronika Pavlíčková a Nina Kolegarová


